*1020344707*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳雅琦

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edub46@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年4月17日

發文字號：南市教社字第1020344707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

主旨：本局訂於102年5月11日至5月20日辦理「101學年度全國學

生創意偶戲比賽」，歡迎各校踴躍前往觀賞，請 查照。

說明：

一、為推廣偶戲創意教學及提升學生藝術與人文統整能力，國

立臺灣藝術教育館每年均辦理「全國學生創意偶戲比賽」

，本年度由本府教育局承辦全國決賽。

二、比賽時間：102年5月11日（六）至5月20日（一）上午8時

30分至下午5時30分。

三、比賽地點：國立臺南生活美學館演藝廳。

四、比賽項目：現代偶戲類手套偶戲組、光影偶戲組、綜合偶

戲組；傳統偶戲類布袋組、皮(紙)影戲組及傀儡戲組等六

大類組。

五、欲前往觀賞之學校，請與新南國小陳惠娟主任聯繫，俾利

安排入場事宜（連絡電話：2973363轉702）。

六、比賽相關資訊，請逕至全國學生創意偶戲比賽網站（http

://web.arte.gov.tw/puppetry/）觀看。

正本：臺南市政府所屬各級學校

4

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局社會教育科 2013-04-17
15:37:17